Relatério de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Numero:
Modalidade:
Orgao:

Processo interno:
Abertura:

Municipio:

000008/2024

Pregao Eletronico

Camara Municipal de Sao Mateus
000498/2024

10/05/2024 - 12:30

Sao Mateus

AGNES COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 03.450.477/0001-67 - (27) 3315-9766 /
(27) 99756-3443 / paulaaraujo_64@hotmail.com

Cédigo  Produto

0001 SABAO EM PO
BIODEGRADAVEL 1 KG
Componente ativo: linear
aquil benzeno, sulfonato de
sodio. Composicao: linear
alquil benzeno, sulfonato de
sodio, alcalinizantes,
branqueador optico,
coadjuvante, sinergistas,
carga corante, fragancia,
enzima. Embalagem, tipo
caixa de papelao, que devera
externamente autorizacao da
Anvisa, data de fabricacao,
lote e validade impressos na
embalagem, com prazo de
validade minimo de 12 (doze)
meses, contados da data da
entrega.

Marca/ Fabricante Modelo

ESPUMIL ESPUMIL

Quantidade Valor Unitario Valor Total

40 UN 5,7000 228,0000

Total R$ 228,0000

CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 21.610.147/0001-
73 - (27) 99577-6977 / (27) 99902-0411 / comercial.armini@gmail.com

Cédigo
0011

Produto

AGUA MINERAL NATURAL,
SEM GAS, 500ML Oriunda
de fonte hipotermal que
apresente laudo de analise
do orgao competente
(anvisa), dentro dos padroes
estabelecidos pelo
departamento nacional de
producao mineral - dnpm,
com marca, procedencia e
validade (no minimo de 06
meses) impressas na
embalagem do produto -
fardo com 12 unidades.

Marca/ Fabricante Modelo

KLASS KLASS

Quantidade Valor Unitario Valor Total

100 PC 12,9800 1.298,0000

Total R$ 1.298,0000

TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 26.591.945/0001-19 - (27)
3742-1663 / (27) 99650-5192 / amarvan93@hotmail.com

Cédigo
0002

Produto

CANELA EM PO 40
GRAMAS Canela pura, em
po, de cor caracteristica, livre
de umidade. Devera ser
entregue com no minimo de
6 meses de validade a partir
da data de entrega.

0003 GUARDANAPO DE PAPEL,
TAMANHO MINIMO
20X23CM Guardanapo de
papel, celulose, medindo
aproximadamente 20x23cm,
folha simples, branco, macio
e absorvente. Pacote com 50
unidades. Na mbalagem
devera constar data da
fabricacao e da validade.
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Marca/ Fabricante Modelo
NATIVO NATIVO
SANTEPEL SANTEPEL

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Quantidade Valor Unitario Valor Total
100 UN 4,4800 448,0000
600 PC 1,1000 660,0000




0006

0007

0008

0009

0010

CANECAO DE ALUMINIO
5LTS Altamente resistente,
fabricado em aluminio
reforcado, caracteristicas
adicionais: alca lateral
fechada em madeira.

COLHER EM ACO INOX
35CM Em aco inoxidavel de
alta qualidade (AISI 304).
Dimensoes minimas:
comprimento 350mm, largura
43mm, altura 21mm.

GARRAFA TERMICA EM
PRESSAO 2 LITROS
Capacidade para 2 litros, em
aco inox por dentro e por
fora, formato cilindrico,
ampola em vidro, sistema
antipingos, sistema de vacuo
de alta pressao e jato
direcionado.

GARRAFA TERMICA EM
PRESSAO 1,0 LITRO
Capacidade para 0,5 litro, em
aco inox por dentro e por
fora, formato cilindrico,
ampola em vidro, sistema
antipingos, sistema de vacuo
de alta pressao e jato
direcionado.

PRATO PARA REFEICAO,
27CM Fabricado em
porcelana, formato circular,
tipo raso, diametro
aproximado 27cm.

GLOBAL

YANQZI

NOBRE

TERMOLAR

SCHMIDT

GLOBAL

YANQZI

NOBRE

TERMOLAR

SCHMIDT

4 UN

4 UN

20 UN

10 UN

20 UN

45,0000

16,0000

115,0000

69,0000

24,2000

180,0000

64,0000

2.300,0000

690,0000

484,0000

Total R$ 4.826,0000

Valor Total do Processo: R$ 6.352,0000
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